LXX INTERPRETES.

2. Nihil autem tibi est impossi-
 ble. *Mhi*, et non auferetur a te cogitatio.
 3. Parens autem verbis, et te putat celare? quis autem annuntiat mihi quæ non noveram?
 5. Audivi te antea: nunc autem oculus meus vidit te. *Reliqui*, audivi te: nunc autem oculus meus vidit te.
 6. Quamobrem sprevi meipsum.

THEODOTIO.

2.
 3.
 5.
 6.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

והחביתי על-עפר יאפר
7 חרה אפי בך ובשני רעיך
כי לא דרחתם אלי נזניה
8 והנליתם עליה
עליכם
כי ו אס-פניו אטא לבית עשית
עבונם נזניה

7.

8.

Καὶ παρεκλήθη ἐπὶ χολ καὶ
σποδῶ
7.

8. Καὶ ἀναθιβάτετε θλοκαυτώ-
ματα.

אלי נזניה
נעבדו אוב

9.

9.

9 השחית
הנעמות
וישא יהיה את-פני אוב

10 בהתפללו

10.

10.

11 לפנים

11.

11.

וונחמו

על- כל-הרעה

נזם זהב אהר

12 בוראשתו

12.

Ἐνώπιον χρυσοῦν ἕν.

12.

14 יפוכיה

14.

14. Ἴεμιμα.

קציעה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Et respuseam in pulvere et cinere.

Et ago pœnitentiam in favilla et cinere.

Et consolationem accepi in pulvere et cinere.

7. Iratus est furor meus in te, et in duos socios tuos.

7. Iratus est furor meus in te, et in duos amicos tuos.

7.

Quia non locuti estis ad me rectum.

Quoniam non estis locuti coram me rectum.

8. Et ascendere facite ascensionem.

8. Offerite holocaustum.

8. Et offerite holocaustomata.

Super vos.

Pro vobis.

Nam utique facies ejus suscipiam ad non faciendum vobiseum abjectionem.

Faciem ejus suscipiam, ut non vobis imputetur stultitia.

Ad me rectum.

Ad me recta.

Sicut servus meus Job.

Sicut servus meus Job.

9. Subites.

9. Subites.

9.

Naamathites.

Naamathites.

Et suscepit Dominus faciem Job.

Et suscepit Dominus faciem Job.

10. In orando ipsum.

10. Cum oraret ille.

10.

11. Prius.

11. Prius.

11.

Et consolati sunt.

Et consolati sunt.

Super omne malum.

Super omni malo.

Inaurem auream unam.

Inaurem auream unam.

Inaurem auream unam.

12. Præ principio ejus.

12. Magis quam principio ejus.

12.

14. Lemima.

14. Diem.

14. Hicimima.

Casia.

Cassiam.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΗΝ.

Ἦρημαι δὲ ἠμαρτάνω, ἵνα καὶ σὺ
ἴδῃ.

7. Ὁργισθήθῃ ὁ θυμὸς μου σοί, καὶ
τοῖς δουλοῖν ἐταίροις σου.

... ἑρθῶς.

8. Ἀναφορᾶν.

Ἄληθές ἐπ' ἑμοῦ.

9. Ὁ Σοῖ.

Ναμαθίτης.

Καὶ προσέειπε τὸ θεὸς τὸ πρότι-
νον Ἰώβ.

10. Ἐν τῷ προσηύξασθαι αὐτόν.

11. Πρῶν.

Ἐπὶ πάσης τῆς κακίας.

Ἐπιβόρνον.

12. Ὑπὲρ τὰ ἔμπροσθεν.

14. Ἰεμεμιά.

7. Ἦμαρτάνω τὸ κατ' αἶμα ἔδοξεν σοί.

Ὅν γὰρ ἐλάλησατε ἐνώπιόν μου
ἀληθῶς ἑοῦδόν.

8. Καὶ ποιήσῃ κήρυξόν σου.

Ἐπὶ ἑμοῦ Ἰάβ, ἐπὶ ἑμοῦ.

Ἐνώπιόν σου αὐτοῦ ἐλάλησα, εἰ μὴ
γὰρ εἶπ' αὐτόν, ἀπόστα ἀνὸς ἑμοῦ.
Ὅτι ἀλήθεια, ἐνώπιόν σου παρὰ
δέξομαι. Εἰ μὴ γὰρ εἶπ' αὐτόν, ἀπό-
στα ἀνὸς ἑμοῦ.

Ἄληθές,

Κατὰ τὸ θεοῦποντός μου Ἰώβ.
Ἄ. λέει, ὡς ὁ δουλός μου Ἰώβ.

9. Ὁ Σαυίτης.

Ὁ Μινάιος.

Καὶ ἔλυσε τὴν ἀμαρτίαν αὐτοῖς
διὰ Ἰώβ.

10. Ἐξῆμαρτον δὲ αὐτόν.

11. Ἐκ πρώτου.

Καὶ παρεκάλεισαν. Ἄ. λέει, καὶ
παρεμυθήσαντο.

Ἐπὶ πάντων.

Τετραδραχμῶν χρυσῶν.

12. Ἡ τὰ ἔμπροσθεν.

14. Ἡμέραν. Ἄ. λέει, ἕμαμα,
ἕμαμα, ἕμαμα, ἕμαμα.

Κασίαν. Ἄ. λέει, Κασίαν.

7. Ἐθρομώθη ἡ ὀργή μου ἐν σοί,
καὶ ἐν τοῖς δουλοῖς σου.

Ὅν γὰρ ἐλάλησατε ἐνώπιόντα.

8. Ὁσκαλίωσάν σου.

Καθὼς ὁ δουλός μου Ἰώβ.

9. Ὁ Σοῖτης.

Νομαθίτης.

10.

11. Ἐμπροσθεν.

Ἐνώπιον χρυσῶν ἑν.

12. Ὑπὲρ τὰ ἔμπροσθεν.

14.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEOBOTIO.

Putavi autem me terram et cin-
nerem.

7. Iratus est furor meus tibi, et
duobus sociis tuis.

...recte.

8. Oblationem.

7. Peccasti tu, et duo amici
tui.

Non enim locuti estis coram me
verum quidpiam.

8. Et faciet holocaustum.

Pro vobis. *Alius*, super vos.

Faciem ejus accipiam: nam nisi
propter ipsam, perdidissem utique
vos. *Alia*, faciem ejus suscipiam.
Nisi enim ejus gratia, perdidissem
vos.

Verum super me.

Verum.

Contra famulum meum Job.
Alius, sicut servus meus Job.

9. Sauchites.

Minæus.

Et solvit peccatum eis propter
Job.

10. Et cum ille precatus esset.

11. A principio.

Et consolati sunt. *Alius*, *it.*

Super omnibus.

Tetradrachmum auri.

12. Præ his que antea.

14. Diem. *Alii*, Hymema, Hy-
mema, Hymema.

Casiam. *Alius*, Cesium.

7. Excanduit ira mea in te, et
in duos amicos tuos.

Non enim locuti estis quod re-
ctum erat.

8. Holocaustum.

Sicut servus meus Job.

9. Soites.

Nomathites.

10.

11. Antea.

In aurem auream unam.

12. Super priora.

14.

Circa omnem malitiam.

Ornamentum narium.

12. Super priora.

14. Hiemima.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
קרן הסוד 16 וירא את־בני זמרת בני זמרת	16.	Καρναφύλ. 16.
17 ושמע ימים	17.	17.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Ceren-laphuc.	Cornustibii.	Carnaphuc.
16. Et vidit filios suos, et filios filiorum suorum quatuor generationes.	16. Et vidit filios suos, et filios filiorum suorum usque ad quartam generationem.	16.
17. Et satur dierum.	17. Et plenus dierum.	17.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XLII Job.

V. 2. *Οἱ ἄλλοι, καὶ οὐκ ἀγαιρεθήσεται:* etc. *καὶ οὐκ ἀγαιρεθήσεται:* etc. Omnes.
 V. 5. Σ., ἔγγων etc. Drusius. Sine dubio legendum, *οὐκ ἔγγων.*
 V. 5. *Οἱ ἄλλοι, ἔγγων σε* etc. Reg. unus, Drusius et Nicetas.
 V. 6. Σ., *διὰ τοῦτο, κατέγγων ἐμαυτοῦ.* Reg. unus. Ibid. Α., *καὶ παρεκλήθη* etc. Drusius.
 V. 7. Σ., *ὠργισθῆ ὁ θυμὸς μου* etc. Drusius Symmachi et Theodotionis lectiones sic habet.
 Ibid. Σ., *ὀργῶς.* Colbert., Reg. unus et Drusius. Θ., *οὐ γὰρ ἐκλήθη* etc. Drusius.
 V. 8. Α., *καὶ ἀναθεθήσεται διακαυτώματα.* Drusius. Colbertinus vero, Reg. unus et Oral. Α., Θ., *δο-*
κασίωσιν, forte melius. Σ., *ἀναφοράν.* Sic omne .
 Ibid. Colbertinus habet, Δ, *ὕπερ ὕμων,* i. e., *Tetrapla,* ut sæpe dictum est.
 Ibid. *Οἱ ἄλλοι, πρόσωπον αὐτοῦ* etc. Sic Colbert. et alii pleniorē quam Drusius interpretationem adferunt.
 Ibid. Σ., *ἀληθὲς ἐπ' ἐμοῦ.* Sic Colbert.
 Ibid. Θ., *καθὼς ὁ δοῦλ-* etc. Colbert. et Reg. unus. Drusius id quasi scholion adfert.
 V. 9. Σ., *ὁ Σωὶ* etc. Colbert. et Reg. unus, ut et in sequenti.
 Ibid. Σ., *καὶ προσήκατο* etc. Omnes.
 V. 10. Σ., *ἐν τῷ προσεῖξασθαι αὐτόν.* Reg. unus. Colbertinus vero Symmacho et Theodotioni tribuit.